
 

 

 

 

 

 

 

Про створення комісії з перевірки фактів порушення комунальним 

некомерційним підприємством «Міська лікарня екстреної та швидкої 

медичної допомоги» Запорізької міської ради законодавства в сфері 

використання та забезпечення функціонування об’єктів цивільного 

захисту (захисних споруд)  

 

Керуючись п.п. 19, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради від 05.01.2023  № 01/02-11/0015, з метою 

перевірки фактів порушень комунальним некомерційним підприємством 

«Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» Запорізької міської 

ради (далі - КНП «МЛЕ та ШМД» ЗМР) законодавства в сфері використання та 

забезпечення функціонування об’єктів цивільного захисту (захисних споруд) 

щодо утримання захисної споруди цивільного захисту № 28156 за адресою:     

м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 80  у готовності до використання за 

призначенням, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Створити комісію з перевірки фактів порушення комунальним 

некомерційним підприємством «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної 

допомоги» Запорізької міської ради законодавства в сфері використання та 

забезпечення функціонування об’єктів цивільного захисту (захисних споруд) 

(далі – комісія) згідно з додатком. 

2. Визначити, що перевіркою охоплюється дії КНП «МЛЕ та ШМД» ЗМР  

щодо утримання захисної споруди цивільного захисту № 28156 за адресою:     

м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 80  у готовності до використання за 

призначенням. 

3. Надати право комісії: 

3.1. Звертатися з відповідними письмовими чи усними запитами, 

вимогами до КНП «МЛЕ та ШМД» ЗМР; 

 3.2. Отримувати від керівництва та робітників КНП «МЛЕ та ШМД» ЗМР 

усні чи письмові пояснення; 

 3.3. Ознайомлюватися і вивчати з виїздом на місце відповідні документи, 

у разі потреби знімати з них копії та долучати їх до матеріалів перевірки. 

 4. Керівнику (голові ліквідаційної комісії): 

4.1. Забезпечити першочергове (невідкладне), але не пізніше ніж 

протягом строку, визначеному у відповідному запиті (вимозі), надання 

документів, пояснень, інформації тощо на усний та/або письмовий запит 

(вимогу) комісії; 



4.2. Забезпечити першочергове (невідкладне), але не пізніше ніж 

протягом строку, визначеному у відповідному запиті (вимозі), виготовлення 

копій документів на запит (вимогу) комісії; 

4.3. Забезпечити допуск до всіх приміщень КНП «МЛЕ та ШМД» ЗМР 

(приміщень, які знаходяться в користуванні у підприємства) та його 

структурних підрозділів. 

4.4. Точно, вчасно, неухильно виконувати всі усні та/або письмові 

доручення (вказівки тощо) голови комісії. 

 5. Комісії розпочати свою роботу з 09.01.2023 та провести перевірку до 

13.03.2023. 

 6. За результатами проведеної перевірки скласти акт та надати його на 

розгляд секретарю міської ради Анатолію КУРТЄВУ. 

 7. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія 

ВАСЮКА. 

Секретар міської ради                  Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

         Додаток 

         до розпорядження  

міського голови 

         від 06.01.2023 № 6р  

 

 

Склад 

комісії з перевірки фактів порушення комунальним некомерційним 

підприємством «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» 

Запорізької міської ради законодавства в сфері використання та забезпечення 

функціонування об’єктів цивільного захисту (захисних споруд) 

 

Філіпович Валерій 

Володимирович 

- начальник управління з питань 

попередження надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту 

населення Запорізької міської ради, 

голова комісії 

Члени комісії: 

 

  

Маміч Ірина 

Олександрівна 

- заступник начальника управління-

начальник відділу правової 

експертизи розпорядчих актів 

управління правового забезпечення 

діяльності міської ради та її 

виконавчих органів департаменту 

правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

Овчарова Ангеліна  

Олегівна 

- головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу правової експертизи 

розпорядчих актів управління з 

питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її 

виконавчих органів департаменту 

правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

Охріменко Галина 

Леонідівна 

- провідний спеціаліст відділу 

матеріально-технічного 

забезпечення комунальної установи 

«Адміністрація з питань охорони 

здоров’я» Запорізької міської ради; 

П’ятишкіна Юлія 

Анатоліївна 

- начальник відділу матеріально-

технічного забезпечення 

комунальної установи 

«Адміністрація з питань охорони 



здоров’я» Запорізької міської ради; 

Шульга Олександр 

Олександрович 

- перший заступник директора 

департаменту правового 

забезпечення міської ради 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


